РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕВЕК
УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З

от 02.11.2020 № 01-10/297 г. Певек

В период с 7 октября 2020 года по 1 ноября 2020 года отделом образования Управления

социальной политики Администрации городского округа Певек совместно с отделом

методического сопровождения образовательных организаций городского округа Певек ГАУ

ДПО ЧИРОиПК проведен школьный этап всероссийской олимпиады школьников 2020-2021
учебного года (далее – школьный этап Олимпиады).

Проведение школьного этапа регламентировалось приказами Управления социальной

политики от 01.06.2020 № 01-10/159 «О подготовке и проведении школьного и

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в городском округе Певек в

2020-2021 учебном году» и приказом от 01.10.2020 № 01-10/262 «Об организации и

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам в 2020-2021 учебном году».
Всего в школьном этапе Олимпиады по 13 общеобразовательным предметам приняли

участие 387 учащийся 4-11 классов, в том числе: 258 учащихся МБОУ Центр образования
г. Певек, 120 - МБОУ СШ с. Рыткучи, 3 - МБОУ НШ с. Биллингс и 6 - МБОУ НШ с. Айон.

На основании решения заседания оргкомитета школьного и муниципального этапов
всероссийской олимпиады школьников в городском округе Певек в 2020-2021 учебном году

(протокол от 02.11.2020 № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые:
1.1. Итоги школьного этапа Олимпиады;
1.2. Список победителей и призеров школьного этапа Олимпиады.
2. Руководителям общеобразовательных организаций (Ерофеева Н.А., Забияка Ю.Д.,

Сангаджиева Н.Б., Степанова Е.А.):
2.1 довести данный приказ до сведения участников образовательного процесса;
2.2 проанализировать результаты участия учающихся в школьном этапе, включая

статистические данные согласно приложению к настоящему приказу.
3. Руководителям общеобразовательных организаций (Сангаджиева Н.Б., Степанова

Е.А.) организовать подготовку учащихся 7-11 классов, ставших победителями и призерами, а
также победителей муниципального этапа предыдущего учебного года, для участия в
муниципальном этапе, разработав программы индивидуальных занятий, отвечающие
требованиям подготовки к олимпиадам.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника отдела

образования Зозуля Н.И.

Об итогах  проведения школьного

этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2020-2021 учебном

году

Начальник Управления социальной политики                    М.В. Журбин

Приложение к приказу
Управления социальной политики
от 02.11.2020 № 01-10/297

Статистические данные школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2020-2021 учебного года

№ Предмет

Участники/победители/призеры (по школам, классам и предметам) участников школьного этапа ВОШ 2020-2021 учебного года Всего

4 класс 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс 4-11 классы

ЦО СШ А Б ЦО СШ ЦО СШ ЦО СШ ЦО СШ ЦО СШ ЦО СШ ЦО СШ ЦО СШ А Б

1 Английский язык
        87/14/37

  13/3/7  11/3/8 2/0/2 12/1/6 0/0/0 12/2/2 2/0/0 19/3/7 2/0/0 7/1/2  7/1/3  81/14/35 6/0/2

2 Биология
        47/24/13

       5/0/2 3/3/0 5/0/2 17/10/6 4/0/1 6/5/1 1/0/0 6/6/0  32/24/7 15/0/6

3 География
        37/1/16

      7/0/2 5/1/0 6/0/6 1/0/0 3/0/1 1/0/0 8/0/2  5/0/5 1/0/0 29/0/16 8/1/0

4 Информатика и ИКТ
        17/4/4

          12/3/3 2/0/0 3/1/1    15/4/4 2/0/0

5 История
        54/1/20

    9/0/3 4/0/1 8/0/3 5/0/0 7/1/2 1/0/0 4/0/2 2/0/0 5/0/4 5/0/1 4/0/4  37/1/18 17/0/2

6 Литература
        47/15/20

  13/2/4  1/0/1 4/3/1 6/2/3 2/2/0 9/1/6 1/1/0 2/0/1 2/1/1 2/1/1 2/0/2 2/2/0  35/8/16 12/7/4

7 Математика

        105/8/35

20/1/2 4/0/1
6/
1/
0

3/0/
1 10/1/7  13/0/3 3/0/1 12/4/6 5/0/2 9/2/3 4/0/3 7/0/1 2/0/2 5/0/3  1/0/0 1/0/1

77/
8/2
5

4/0/1

6
/
1
/
0

18/
0/9

8 Обществознание
        60/20/21

      15/1/3 5/0/2 9/5/3 1/1/0 10/6/5 2/0/0 6/5/1 5/1/2 7/1/5  47/18/17 13/2/4

9 ОБЖ
        27/3/16

          11/1/4  9/1/7 1/1/0 5/0/4 1/0/1 25/2/15 2/1/1

10 Русский язык

        103/30/55

20/18/0 3/0/
2

6/1
/2

3/
0/
1

13/4/8  7/0/5 4/0/4 6/0/5 3/0/3 7/2/4 2/0/1 10/3/5 1/0/1 2/0/1 1/0/1 14/2/10 1/0/1 79/29
/38

3/0/
2

6
/
1
/
2

15/
0/1
3

11 Физика
        43/2/16

      9/0/1 3/0/2 9/1/2 2/0/0 6/0/4 2/0/0 6/0/4  4/1/3  34/2/14 9/0/2

12 Химия
        15/2/4

          3/2/0 3/0/0 3/0/2    6/2/2 9/0/2

13 Астрономия
      8/2/4 17/1/12 25/3/16

            8/2/4  17/1/12  25/3/1
6

Итого
40/19/2 7/0/

3

12
/2/
2

6/0
/2 49/10/26  41/3/20 17/3/9 75/8/29 33/3/11 71/17/28 19/2/6 104/28/3

9 23/1/5 70/16/33 17/2/6 72/14/46 4/0/3
522/1
15/22

3

120/1
1/43

1
2
/
2
/
2

6
/
0
/
2

65/21/9 49/10/26 58/6/29 108/11/40 90/19/34 127/29/44 87/18/39 76/14/49 660/128/270